

Til
Erhvervsstyrelsen

Aagaard Axelsen Holding ApS

Sundsmarkvej 56, st., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 64 98 64

Årsrapport

28. april - 31. december 2016

24/5-17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 28. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aagaard Axelsen Holding ApS Sundsmarkvej 56, st. 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 37 64 98 64
	Regnskabsår: 28. april - 31. december
Direktion	Sune Aagaard Axelsen
Associeret virksomhed	Det Sønderjyske Køkken ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Den Sønderjyske Café ApS samt eventuelle andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 9.038. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 40.962.

Resultatopgørelse

Note	28/4 2016 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-9.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.980
Øvrige finansielle omkostninger	-2.598
Resultat før skat	-9.038
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-9.038
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.038
Disponeret i alt	-9.038

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.500
Anlægsaktiver i alt	24.500
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	227.980
Tilgodehavender i alt	227.980
Likvide beholdninger	500
Omsætningsaktiver i alt	228.480
 Aktiver i alt	252.980

Balance

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-9.038
Egenkapital i alt	<u>40.962</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	212.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.018</u>
Passiver i alt	<u>252.980</u>